Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 » ноября 2024 года                                                                            № 318
пгт. Карымское

О рассмотрении ходатайства администрации
сельского поселения «Маякинское»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации сельского поселения «Маякинское» о выделении  денежных средств в размере 582 000 рублей на выполнение научно-исследовательской работы и предоставление в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю документов, воспроизводящих сведения, содержащихся в правовом акте, которым утверждены или изменены правила землепользования и застройки, включая сведения о территориальных зонах, устанавливаемых правилами землепользования и застройки, их количестве, перечне видов разрешенного использования земельных участков для каждой территориальной зоны, в рамках исполнения решения Арбитражного суда Забайкальского края от 06.12.2022 года, Совет муниципального района «Карымский район», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Карымский район», решил:
[bookmark: _GoBack]В выделении в 2024 году администрации сельского поселения «Маякинское» финансовых средств в размере – 582,0 тыс. руб. отказать, в виду ограниченности средств и необходимости строгого соблюдения приоритетности осуществления расходов в условиях высокой дотационной составляющей бюджета муниципального района «Карымский район».

Председатель Совета муниципального района
«Карымский район                                                                           Р.Б. Ильинов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                 А.С. Сидельников